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Dnia 29 maja 2012 Instytut Farmaceutyczny uroczyście
obchodził 60-lecie swojej działalności. Uroczystości jubileuszowe miały miejsce na Zamku
Królewskim w Warszawie.

Program uroczystości rozpoczął się powitaniem Gości w Sali Rady przez Dyrektora mgr inż. Janusza
Obukowicza i zaproszeniem do Sali Koncertowej na wystawę obrazującą osiągnięcia Instytutu
w latach 2007-2012. Następnie Zebrani zostali zaproszeni do Sali Wielkiej na okolicznościowy
wykład wygłoszony przez Dyrektora, który w sposób syntetyczny zaprezentował wybrane osiągnięcia
Instytutu Farmaceutycznego, jego obecną sytuację oraz perspektywy rozwoju.

Po wykładzie głos zabrali licznie przybyli Goście: przedstawiciele administracji państwowej,
środowisk naukowych oraz przemysłu farmaceutycznego i chemicznego składając życzenia oraz
gratulacje z okazji 60-lecia Instytutu. Następnie odbyła się ceremonia wyróżnienia zasłużonych
pracowników Instytutu odznaczeniami państwowymi oraz medalem Za Zasługi dla Instytutu
Farmaceutycznego. Po zakończeniu części oficjalnej odbył się poczęstunek w Skarbcu Wielkim.

Z okazji Jubileuszu została wydana okolicznościowa książka pt. 60 lat Instytutu Farmaceutycznego
1952-2012. Oprócz refleksji historycznych i dokonań pracowników Instytutu (listy wdrożeń, nagród,
publikacji i patentów, wydawnictwo prezentuje także obecną strukturę organizacyjną IF.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .

 
26-06-2025

Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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